
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ 0  DÍLO č. 100.2025020

uzavřené dne 27.6 2025 mezi níže uvedenými smluvními stranami:

Objednatel:

Revmatologický ústav, příspěvková organizace 

Sídlo: Na Slupi 450/4. 128 00 Praha 2 

IČO: 00023728

Zastoupený: MUDr Karel Pavelka, DrSc., ředitel 

(dále jen „Objednatel“) 

a

Zhotovitel:

Painting Pro s.r.o

Sídlo: U Potoka 160/5. Děčín VIIl-Dolní Oldřichov. 405 02 Děčín 

IČO: 27297152

Zastoupený: Lenka Kindlová. jednatel 

Kontaktní osoba: ........... ....... 

Web: www.barvy-kindl.cz

Zapsaná v OR: Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl C. vložka 23081 

(dále jen „Zhotovitel“)

Článek I -  Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na rozšíření předmětu díla sjednaného ve Smlouvě o 
dílo č. 100.2025020 o malířské práce laboratoří v 1. NP a dále malířské práce 
v chodbách před laboratořemi včetně zakrývání, olepování a následného úklidu 
pracoviště Revmatologického ústavu.

2 Rozsah prací je blíže podrobně specifikován v přiložených cenových nabídkách 
Zhotovitele ze dně 28.6.2025 2025, které tvoří nedílnou součást tohoto dodatku 
jako jeho přílohy č 1 a 2.

3. Práce budou realizovány v rámci jednoho plnění spolu s výmalbou laboratoří dle 
původní smlouvy.



4 Celková cena díla bude určena součtem všech položkových nabídek.

Článek II -  Časové plnění

1. Termín provedení výmalby laboratoří a chodeb je stanoven na 26. a 27. července 
2025 Zhotovitel se zavazuje, že dne 27. 7. 2025 ukončí veškeré práce 
nejpozději do 10:00 hod , aby mohí být zajištěn následný úklid podlah a mytí 
oken.

2 Termín prací v chodbě bude koordinován tak, aby nenarušoval provoz 
zdravotnického zařízení a bude upřesněn v návaznosti na dostupnost úklidových 
a renovačních služeb.

Článek lil -  Ostatní ujednání

\  Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. 100.2025020 zůstávají tímto dodatkem 
nedotčena a platí v plném rozsahu.

2 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními 
stranami.

-  7 - 07-  2025

Přílohy:

1. Cenová nabídka -  malování laboratoří 

2 Cenová nabídka -  malování chodby před laboratořemi



MALOVANÍ ODDĚLENI chodby LABORATOŘE - Revmatologického ústavu

Jedná se o opravu a malování chodeb před laboratořemi, které se nachází v 1NP staré budovy RÚ.

Termín malování: 26.-27.7.2025 
Termín pro předložení nabídky: 30.6.2025

P ro v á d ě n é  p rá c e  d le  z a d á n í

c e lk e m

m 2

c e n a  za 

m 2

c e lk o v á  c e n a  

v  K č  b e z  D P H

Zakrytí podlah a zařízení folií vč. olepení páskou 296 5,00 1480,00
Hloubková penetrace stěn a stropů 296 10,00 2 960,00
Bílá malba Het (stěny nutno 2x malba) 538 22,00 11836,00
Lešení a žebříky manipulace s nimi výmalby pouze ze štaflí 296 22,00 6 512,00
Hrubý úklid pracoviště, likvidace odpadu, obalů atd. 269 5,00 1345,00
Příplatek za práci o víkendu a svátcích 296 9,38 2 776,48
Demontáž a zpětná montáž zařízení vč. přesunu 18 245,00 4 410,00
Celkem kompletní výmalba 31319,48

D o d a t e č n é  o p ra v y
c e lk e m

m 2

c e n a  za 

m 2

c e lk o v á  c e n a  

v  K č  b e z  D P H

Pomístně opravy - oškrábání zdivá a drobné opravy 85 29,00 2 465,00
Tmelení po opravách - broušení 85 29,00 2 465,00
Celkem dodatečné opravy 4 930,00

Náklady na dopravu 2x dodávka Ford tranzit + lx  technik 2 1650,00 3 300,00

Nabídková cena bez DPH celkem 39 549,48

Datum: 28.6.2025

Nabídku předložil: ................... ..................

Podpis:



Jedná se o malování LABORATOŘÍ, které se nachází v 1NP staré budovy RÚ.

MALOVÁNÍ ODDĚLENÍ LABORATOŘE - Revmatologického ústavu

Termín malování: 26.-27.7.2025  
Termín pro předložení nabídky: 30.6.2025

P ro v á d ě n é  p rá c e  d le  z a d á n í
c e lk e m c e n a  za c e lk o v á  c e n a

2
m m 2 v K č  b e z  D P H

Zakrytí podlah a zařízení folií vč. olepení páskou 690 5,00 3 450,00
Hloubková penetrace stěn a stropů 690 10,00 6 900,00
Bílá malba Het (stěny nutno 2x malba) 1380 22,00 30 360,00
Lešení a žebříky manipulace s nimi výmalby pouze ze štaflí 690 22,00 15 180,00
Hrubý úklid pracoviště, likvidace odpadu, obalů atd. 690 5,00 3 450,00
Příplatek za práci o víkendu a svátcích 690 9,38 6 472,20
Demontáž a zpětná montáž zařízení vč. přesunu 25 245,00 6 125,00
Celkem kompletní výmalba 71 937,20

D o d a t e č n é  o p ra v y
c e lk e m

m 2

c e n a  za 

m 2

c e lk o v á  c e n a  

v  K č  b e z  D P H

Pomístně opravy - oškrábání zdivá a drobné opravy 325 29,00 9 425,00
Tmelení po opravách - broušení 325 29,00 9 425,00
Celkem dodatečné opravy 18 850,00

Náklady na dopravu 2x dodávka Ford tranzit + lx  technik 5 1650,00 8 250,00

Nabídková cena bez DPH celkem 99 037,20

Datum: 28.6.2025

Nabídku předložil: ................... ..................

Podpis:


